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Kulttuurituottajan vakinainen virka 1.1.2023 alkaen 
 
 

Ovatko taide ja kulttuuri sinulle sydämen asia? Tule meille 
kulttuurituottajaksi! 
 
Haemme nyt kulttuurituottajaa Pyhäjärven kaupungille toistaiseksi 
voimassa olevaan virkasuhteeseen alkaen 1.1.2023. Tehtävä alkaa 
sijaisuutena jo 1.10.2022. 
 
Pyhäjärven kaupunki sijaitsee Pohjois-Pohjanmaan maakunnan 
eteläosassa rajautuen Keski-Suomen ja Pohjois-Savon maakuntiin. 
Kaupungissa on noin 5 000 asukasta. Pyhäjärvellä on monipuolinen ja 
tunnettu kulttuuritarjonta. 
 
Kulttuurituottajana suunnittelet, kehität ja organisoit kulttuuri- ja 
taidetapahtumia. Teet valtakunnallista, maakunnallista ja paikallista 
yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Valmistelet kulttuuripalveluiden asiat 
hyvinvointilautakunnalle sisältäen talousarvion ja tilinpäätöksen valmistelun. 
Olet vahvasti mukana hyvinvoinnin edistämisessä ja kuntalaisten 
osallistamisessa. Hallitset hankesuunnittelun ja hanketoiminnan. Lisäksi 
toimit kaupungin viestintäkoordinaattorina ja hoidat viestintää sekä 
sisällöntuotantoa. 
 
Edellytämme valittavalta tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai 
aiempaa opistotason tutkintoa sekä kokemusta kulttuurityöstä. Tehtävässä 
eduksi ovat monipuoliset viestintä- ja markkinointitaidot, itsenäinen työote 
sekä yhteistyö- ja verkostoitumistaidot. 

 
Me arvostamme osaavia ammattilaisiamme ja haluamme olla heille hyvä 
työnantaja. Meiltä saat mielenkiintoisen työn, positiivisen työympäristön 
sekä tukea työhön. Kulttuurituottajana voit rakentaa kulttuuripalveluiden 
toimintaa persoonallisella otteella. Koulutamme sinua ja tarjoamme 
työhyvinvointisi tueksi TYKY-seteleitä.  
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- 
ja työehtosopimuksen mukaan. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden 
koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 
Hakemukset Kuntarekryn kautta 30.6.2022 klo 15.00 mennessä.  
 
 
Lisätiedot: Hyvinvointijohtaja Terhi Mustakangas, puh. 044 445 7636,  
s-posti: terhi.mustakangas@pyhajarvi.fi 
 


